
مدیر این بندر خبر داد :

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید 
گمی مطابق مشخصات و  پمپ دیافرا

شناسنامه فنی مندرج در اسناد از طریق 
مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه 

کاوه جنوب کیش  به سایت شرکت فولاد 
به نشانی WWW.SKSCO.IR مراجعه 

نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط 
کثر تا پایان وقت اداری روز  اعلامی حدا

چهارشنبه مورخ 1398/04/05 به دبیرخانه 
حراست شرکت تحویل و رسید دریافت 

نمایند. )98/14(

گهی مناقصه عمومی  آ
گمی شرکت فولاد کاوه  خرید پمپ دیافرا

جنوب کیش)سهامی عام(
M - 980125 مناقصه شماره

کاوه جنوب  روابط عمومی شرکت فولاد 
کیش)سهامی عام(

  این شرکت در نظر دارد نسبت به 
خرید ولو نیوماتیکی مطابق مشخصات و 
شناسنامه فنی مندرج در اسناد از طریق 
مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان 
می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه 

کاوه جنوب کیش  به سایت شرکت فولاد 
به نشانی WWW.SKSCO.IR مراجعه 

نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط 
کثر تا پایان وقت اداری روز  اعلامی حدا

چهارشنبه مورخ 1398/04/05 به دبیرخانه 
حراست شرکت تحویل و رسید دریافت 

نمایند. )98/15(

گهی مناقصه عمومی  آ
خرید ولو نیوماتیکی شرکت فولاد کاوه 

جنوب کیش)سهامی عام(
M - 980126 مناقصه شماره

کیش کاوه جنوب  روابط عمومی شرکت فولاد 

گهی مناقصه عمومی آ
 خرید لول ترانسمیتر شرکت فولاد کاوه 

جنوب کیش)سهامی عام(
M - 980124 مناقصه شماره

کاوه جنوب  روابط عمومی شرکت فولاد 
کیش)سهامی عام(

  این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید
LEVEL TRANSMITTER  مطابق 

مشخصات و شناسنامه فنی مندرج در اسناد از 
طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان 

می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه به 
کاوه جنوب کیش به  سایت شرکت فولاد 

نشانی WWW.SKSCO.IR مراجعه نموده 
و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی 

کثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه  حدا
مورخ 1398/04/05 به دبیرخانه حراست 

شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.)98/13(

گهی مناقصه  خرید و اجرای سیستم نظارت  آ
تصویری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس 

آزاد  ناخدا، خیابان دانشگاه، دانشگاه  راه نخل  بندرعباس،چهار  به آدرس:  بندرعباس  آزاد اسلامي واحد  گذار: دانشگاه  1.مناقصه 
اسلامي واحد بندرعباس

2.موضوع مناقصه : خرید تجهیزات  و نصب  سیستم نظارت تصویری ) دوربین مدار بسته (  
3.مبلغ  و نوع تضمین: هفتصد و پنجاه  میلیون   ریال واریز نقدي به شماره حساب 0105936132008 بانك ملي یا ضمانت نامه بانکي 

با اعتبار حداقل سه ماه.
4.قیمت فروش  اسناد : پانصد هزار ریال از طریق واریز به شماره حساب 0105936132008 بانك ملي .

گهي می باشد . 5.مهلت فروش وعودت اسناد 10روزکاری  از تاریخ انتشار آ
کات : دبیرخانه طبقه همکف  6.محل دریافت اوراق :  طبقه ششم ساختمان مرکزي _ اداره حقوقي _ تلفن33665514-076  وتسلیم پا

ساختمان مرکزي  
گهي بعهده برنده مناقصه مي باشد. 7.هزینه درج آ

کامل دارد. گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار  8.مناقصه 
9.سایر شرایط مطابق اسناد مناقصه مي باشد.

10.محل انجام موضوع مناقصه دانشگاه آزاد اسلامي واحد بندرعباس مي باشد.
گهی ، به مرکز حراست  این دانشگاه،  مراجعه  کار  واخذ توضیح بیشتر در طول مدت آ 11.جهت  هماهنگی برای بازدیداز محل انجام 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباسشود.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای   آ
شرکت نفت پاسارگاد-98/04/ن-م

کارخانه و پایانه صادراتی  کارکنان  شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت تامین خودرو و انجام خدمات ایاب و ذهاب 
کشتی سازی از طریق  کارخانه بندرعباس، اسکله شهید رجایی بندرعباس، انبارها و پایانه های در جاده اسکله شهید رجایی و نیز  بندرعباس خود شامل 
روزهای  جزء  )به   1398/03/26 لغایت   1398/03/18 تاریخ  از  اداری  ساعات  در  مناقصه،  اسناد  دریافت  جهت  توانند  می  متقاضیان  نماید،  اقدام  ناقصه  م
کثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه تاریخ 1398/04/10 تحویل نمایند. پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمی( به نشانی ذیل مراجعه و پیشنهادات خود را نیز حدا
ک 37- امور حقوقی و قراردادها- تلفن 23036218- کوچه-پلا 1-تهران- سعادت آباد- بلوار دریا- خیایان مطهری شمالی-کوچه ساحل دوم شرقی-انتهای 

.23036214
کت ها در تهران حتما می بایست به دبیرخانه مرکزی نفت پاسارگاد صورت پذیرد( )تذکر: تحویل پا

2-بندرعباس- جاده اسکله شهید رجایی- بعد از پالایشگاه بندرعباس- واحد قیرسازي- شرکت نفت پاسارگاد- دفتر پشتیبانی کارخانه-07632373030.
که می  3-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه به میزان 296.000.000 ریال)دویست و نود و شش میلیون ریال( می باشد 
گزار یا ب- چک بانکی در وجه شرکت نفت پاسارگاد یا ج - واریز وجه نقد به شماره  بایست به صورت الف- ضمانتنامه بانکی از بانک های مورد تایید مناقصه 

حساب 91277124 نزد بانک ملت به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.
4-مدت اجرا : از زمان ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسی.

کارت شناسایی معتبر . 5-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز شرکت به همراه 
که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6-به پیشنهادات فاقد امضا، فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 

گهی بر عهده برنده مناقصه است. •هزینه آ
گهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید. •درج این آ

گهی اجاره تانکر آبیاری فضای سبز آ
دارد  نظر  در  قشم  آزاد  منطقه  سازمان  کارکنان  تعاونی  رکت  ش
در  شرکت  این  سبز  فضای  آبیاری  آلات  ماشین  تامین  منظور  ه  ب
 12 خودروی  دستگاه   3 مترمکعبی،   4 خودرو  دستگاه   10 شم،  ق
صورت  به  را  مکعبی  متر   30 خودروی  دستگاه  یک  و  ترمکعبی  م
کسب اطلاعات  اجاره روزانه و سالیانه در اختیار بگیرد. جهت 
گهی به ندت یک هفته با شماره تلفن  بیشتر از زمان درج این آ
و  نموده  حاصل  تماس   09189651012 و   07635224596 ای  ه
گمنام- پشت  واقع در قشم- میدان شهدای  به دفتر شرکت  ا  ی
مراجعه  کوثر  مجتمع  شهری-  خدمات  یک  ناحیه  یوسک  ک
کارکنان سازمان منطقه آزاد قشم در نظر  فرمایند. شرکت تعاونی 
دارد به منظور تامین ماشین آلات آبیاری فضای سبز این شرکت 
خودروی  دستگاه   3 مترمکعبی،   4 خودرو  دستگاه   10 قشم،  ر  د
12 مترمکعبی و یک دستگاه خودروی 30 متر مکعبی را به صورت 
کسب اطلاعات  اجاره روزانه و سالیانه در اختیار بگیرد. جهت 
گهی به مدت یک هفته با شماره تلفن  بیشتر از زمان درج این آ
های 07635224596 و 09189651012 تماس حاصل نموده و یا به 
دفتر شرکت واقع در قشم- میدان شهدای گمنام- پشت کیوسک 

ناحیه یک خدمات شهری- مجتمع کوثر مراجعه فرمایند.

 دوشنبه 20 خرداد  1398   سال سی و چهارم  شماره Jun  10  2019    3782    6 شوال  1440 هجری قمری  8 صفحه   تک شماره 1000 تومان

صبح ساحل سلام
هم استانی ها و مخاطبان محترم 

روزنامه صبح ساحل!
 از این پس روزهای زوج شنونده 

حرف ها و پذیرای پیشنهادات و انتقادات 
شما عزیزان خواهیم بود.

برایمان از دغدغه های خود بگویید و 
بنویسید .از طریق راه های ارتباطی زیر

با ما همراه باشید.
32229585 داخلی 110
پیامک 500010003208

اختصاصی صبح ساحل هوای داغ از راه رسید؛

بندرعباسی ها در 
تابستان تفریحی ندارند!

رشد۱۱۳ درصدی ترانزیت 
کالا در بندر شهید باهنر

خبر  اختصاصی

کارکنان دولت : چهاردهمین دوره مسابقات فوتسال 

چهره تیم های 
فینالیست مشخص شد 

از پیشنهاد فرماندار بندرعباس 
استقبال می کنیم

کانون  انتخابات ششمین دوره شورای 
جهادگران استان هرمزگان برگزار شد

کارکنان دولت مشخص شدند. با انجام  فینالیست های فوتسال 
کارکنان  بازی های نیمه نهایی چهره دو تیم فینالیست فوتسال 
کارکنان دولت ویژه ماه  دولت مشخص شد .مسابقات فوتسال 
بخش  کارکنان  و  دولت   کارمندان  بخش  دو  در  رمضان  بارک  م

دو  در  دولت  کارکنان  فوتسال  شد.مسابقات  برگزار  صوصی  خ
گروه و با حضور 9تیم و مسابقات بخش خصوصی با حضور 3 تیم 
و به صورت لیگ برگزار شد.در چهارمین دوره مسابقات بخش 

خصوصی تیم آلومینیوم المهدی با کسب 12 امتیاز...

کانون جهادگران  صبح دیروز انتخابات ششمین دوره شورای 
کانون  این  اعضای  گسترده  باحضور  هرمزگان  ستان  ا
این  ابتدای  در  ما  خبرنگار  گزارش  شد.به  برگزار  ربندرعباس  د
جهاد  سازمان  در  فقیه  ولی  نمایندگی  حوزه  مسئول  راسم  م

کشاورزی هرمزگان درسخنانی گفت: شایسته است که در سال 
ایفاء  زمینه  این  در  را  خود  نقش  جهادگران  همه  تولید  ونق  ر
فرهنگ   : داد  ادامه  شرفی  والمسلمین  الاسلام  .حجت  نند  ک

جهادی، فرهنگ اسلام و ائمه اطهار است و...

اختصاصی صبح ساحل

گیری ملخ ها : مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان با اشاره به زنده 

صفحه    4

صفحه    3

صفحه    5

ل
اح

 س
ح

صب
ی 

اص
ص

خت
س :ا

عک
  

صفحه    3

صفحه    6


